
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
________________детский сад №24 пгт. Верхние Серги________________
623070 Свердловская область, Нижнесергинский p-он, пгт. Верхние Серги ул. Партизан, 24

т. (343) 2-45-42

ПРИКАЗ

от 09.01.2024 г. № 1/3

О назначении ответственного за работу 
по организации обучения детей ПДД и профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма

В целях формирования навыков, связанных с безопасным поведением на улицах, и 
дорогах, адаптации воспитанников к транспортной среде в местах постоянного жительства, 
практического обучения основам безопасности,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить заместителя заведующей Федорову Е.А. ответственным за организацию 
профилактической работы по предупреждению детского дорожно-транспортного 
травматизма для воспитанников МКДОУ детского сада №24;

2. Ответственному разработать план по профилактике детского дорожно- 
транспортного травматизма среди воспитанников ДОУ и осуществлять контроль его 
выполнения;

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: 

______ Федорова Е.А.


